Adhuc: cum Imperator anno præterito victoriam obtinisset, credens fuisse ex auxilio deorum & idolorum: voluit Marti templum magnum adificare, & commisit suis ministris, ut inter agricolas & gentem popularem, secundum cuiuscuiusque facultatem huiusmodi fabricam adificij distribuerent, eumque ego decrevissem per me nullo modo ad talem fabricam accessurum, feci diligentiam ut gentilem possem conducere, qui pro me in tali adificio laboraret, pretio illi soluto. Sed eum non potuissim inuenire; bis vel ter simul eum alijs gentilibus ad laborandum in prædicto fami adificio conueni: nullam profecto reuerentiam aut æstimationem habens erga Deos gentilicos aut eorum idola hoc feci; sed tantum ut Imperatoris iram subterfugerem: sed quia credens Christianos gentium Deorum templa non posse adificare ex metu tamen hoc feci: ideo &c.

Præterea: cum quodam tempore propter quandam litem circa hereditatem diu inter infideles permansissem, ne ab hospitij domino & vicinis Christianus esse cognoscerer, multoties simul cum illis eorum templa intraui, & in exteriori feci simul etiam eorum deprecationes gentilicas. Multoties etiam audiens gentiles suos Deos laudibus esserentes, tum caput inclinando consentiens, tum voce tenuis approbando eorum laudes magnum facinus commisi, nescio quoties fuerit; sed in summa credo fuisse vicies vel tricies, ad minus erunt vicies secundum quod mihi videtur.

Præter hoc: tempore alicuius tribulationis, nullo modo sum de diuina protectione recordatus, neque Saluatoris nostri misericordiam aut eius auxilium imploravi; neque ipsi stit deprecatus, sed tribulatione, periculo, & labore pressus illud tolerare & sustinere non valens spem, patientiam, & tollerantiam amisit, & bis aut ter propriam mortem desideravi, credens tolerabilius esse mori, quam similia absque remedio pati.

Cum vero casu semel accessissem ad conuersationem gentilium, & à fide apostatarum qui de rebus Christianorum ætualiter murmurabant, irridebant, & pessime loquebantur; & de Deo vero blasphemabant, etiam si ex parte mea huiusmodi

con-

domo, canai nagarà mo iame faxe maraxéide, módòqi mo ita faidè gozatta.

Mata qinjono bu Christian no vieno còtò domo mo mina, sòno mi no nozòmì no mamani nàru vo mi mata còno xecà no còto ni tçuite ioi Christian xu no sànzàn no tèi vo vomoi facàru tòqi va Deus infierno no cùguen vo vqè-zuru quasè tçutanai gentio dòmo ni va von ji fi no vie iò-ri ima no fucòxi no qera u vo tóguefararcte, goxo no fatèxi nai bùji anràcu vo ñqe faxerarcòzuru Christian tachi ni va gucàni ni tãda nangui xinrò bacàri àtefaxerarturu coto ma còto ni Deus no tucaxi guinàru go qenbò vonavaremi de gozàru to mofu mò gozàru, ichido mo nido mo Deus ni tãixite vrami xucquai tçu camatte, sàte, mo faca sama no Deus no go facarai cana! to zoniite Deus to fucòxi xicàri maraxita, còre va xincòn càra de gozannacatta rëdomo, buxinjin viamài nàqu xite Deus no üz-zutacàni vò còto vò ba tori atçucòta còto va miga aiamarri de gozàru.